产品特性
SSR-2MF系列
适用于高振动、高冲击环境（如工业机械、车载设备），稳定性更强
微秒级切换速度
节能且减少控制电路负担
内置过压、过流保护，提高系统安全性
适用于恶劣环境
可搭配温度传感器、电流检测模块，实现闭环控制
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
多功能固态继电器
SSR 1 2 3
1 常量 2
2MF:单相双触点多功能
4
4
额定电压
L : 100-240VAC
H : 100-480VAC
额定电流 3
10:10A
15:15A
25:25A
40:40A
55:55A
75:75A
90:90A
尺寸
SSR-2MF10L/H（10A）/负载端子：13mm（5ф螺栓）
22.1 17.4
1
0